
Является нормативным 
правовым aicroM

-Проект вносится 
Г лавой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений 
в генеральный план 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры

В целях создания условий для устойчивого развития городского округа 
город Сургут, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры, учитывая протокол публичных 
слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения 
Думы города «О внесении изменений в генеральный план муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры», Дума города РЕШИЛА:

Внести изменения в генеральный план муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, 
утверждённый решением Исполнительного комитета Тюменского областного 
Совета народных депутатов от 06.05.1991 № 153 (в редакции решения Думы 
города от 21.04.2017 № 107-VI ДГ), изложив его в редакции согласно 
приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

«_____ » _______  2020г. « » 2020г.


